
UCHWAŁA NR LXII/406/23 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art.18 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.) oraz art.263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zm.)  
Rada Gminy Somianka uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 zgodnie    
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023, wg 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87374BE3-2323-4B72-9F92-51797951A94D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/406/23 Rady Gminy Somianka z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają w 2023 roku 

 

Lp. Nazwa zadania Kwota w zł. Termin 
realizacji 

1. Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 
SP im. por. pil. Stefana Okrzei w 
Kręgach 

605.065,00 30.06.2024 

 Razem 605.065,00  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

         Krzysztof Jan  Rakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87374BE3-2323-4B72-9F92-51797951A94D. Podpisany Strona 1



dział rozdział §

926

92695

6050

605 065,00                                                                

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/406/23 Rady Gminy Somianka z dnia 20 grudnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają w 2023 roku

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

treść

Kultura fizyczna

Razem

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Kwota

                                                                605 065,00    

                                                                605 065,00    

                                                                605 065,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87374BE3-2323-4B72-9F92-51797951A94D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LXII/406/23 Rady Gminy Somianka z dnia 20 grudnia 2023 roku 
 
Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki może podjąć uchwałę w 
sprawie wydatków niewygasających z upływem roku pod warunkiem posiadania środków 
w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. Zgodnie z art. 263 uofp środki finansowe na wydatki 
niewygasające są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie rachunku podstawowego jednostki samorządu 
terytorialnego. Środki te powinny być przekazane na odpowiedni rachunek bankowy przed upływem roku 
budżetowego, tj. najpóźniej do 31 grudnia 2023 roku. 
W wykazie wydatków niewygasających wykazano zadanie, na które przedłuża się okres realizacji umowy z 
powodów niezależnych i niezawinionych przez wykonawcę tj. niesprzyjające warunki atmosferyczne i 
uwarunkowania zawarte w umowie nie są możliwe do zrealizowania do 31 grudnia 2023 roku. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                                                                                                 Krzysztof Jan Rakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87374BE3-2323-4B72-9F92-51797951A94D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/406/23 RADY GMINY SOMIANKA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wykaz wydatków, które nie wygasają w 2023 roku
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków, które nie wygasają w 2023 roku
	Uzasadnienie


